
SVOZ ODPADŮ 2022
platí od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022

Vodné
 Cena odběru vody za rok 2021 je 42 Kč/m3 s DPH.

Stočné
 Dům připojen na kanalizaci a obecní vodovod – 15 Kč m3 s DPH.
 Dům připojen na obecní kanalizaci s vlastním vodním

 zdrojem – 35 m3/osoba (dle zákona) × 15 Kč/m3 s DPH.
 Dům nepřipojený na obecní kanalizaci – bez poplatku.

Domovní odpad
 Občan s trvalým pobytem v obci – 600 Kč/rok.
 Vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu

 pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická
 osoba a která je umístěna na území obce – 600 Kč/dům
 (určeno dle obecně závazné vyhlášky – možnost SLEVY).
 Obec neprovádí odvoz: Hrabí, Nivka, Kosiska, neobydlené domy

 a domy bez produkce odpadu nevyužívané k rekreaci – bez poplatku.

Osvobození a úlevy na směsném komunálním odpadu dle směrnice 
č. 1 obce Ratiboř a obecně závazné vyhlášky obce Ratiboř č. 1/2021.

Poplatek ze psů (Poplatníkem je držitel psa staršího půl roku)
 Za jednoho psa – 150 Kč/rok.
 Za druhého a každého dalšího psa téhož držitele – 300 Kč/rok.
 Osaměle bydlící osoba starší 65 let pobírající invalidní

 nebo starobní důchod – 100 Kč/rok.

POPLATKY 2022
vybírány od 1. 2. 2022, splatné k 30. 4. 2022

ELEKTRONICKÝ FORMULÁŘi Prostřednictvím elektronického formuláře na webu:
www.ratibor.cz/formulare si od 1. 2. 2022 můžete
nechat spočítat veškeré poplatky, které máte zaplatit.

X –   soboty neděle a státní svátky

X –   vyvážení popelnic X –   sběr pytlů s tříděným odpadem

po út st čt pá so ne

ČE
RV

EN
EC     1 2 3

4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

SR
PE

N

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31     

ZÁ
ŘÍ

   1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30   

ŘÍ
JE
N

     1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31       

LIS
TO

PA
D  1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30     

PR
OS

IN
EC    1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31  

po út st čt pá so ne

LE
D
EN

     1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31       

Ú
N
O
R

 1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28       

BŘ
EZ

EN

 1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31    

D
U
BE

N     1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30  

KV
ĚT

EN

      1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31      

ČE
RV

EN

  1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30    


